1

证券代码：601952         证券简称：苏垦农发        公告编号：2023-044

江苏省农垦农业发展股份有限公司

关于职工代表监事变更的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2023 年 9

月 19 日收到职工代表监事张康强先生提交的书面辞职报告，张康强先生因达到

法定退休年龄申请辞去职工代表监事职务。为保证公司监事会工作的正常运行，

根据《公司法》《公司章程》等相关规定，公司于 2023 年 9 月 20 日召开了第二

届第七次职工代表大会，经与会代表认真审议，同意增补孙玉伟先生为公司第四

届监事会职工代表监事，任期自本次职工代表大会决议通过之日起至公司第四届

监事会届满之日止。

特此公告。

附件：孙玉伟简历

江苏省农垦农业发展股份有限公司监事会

2023 年 9 月 21 日

1

附件：

孙玉伟简历

孙玉伟，男，中国国籍，无境外永久居留权，1981年出生，文学、管理学学

士，助理工程师、研究实习员。曾任江苏省农垦农业发展股份有限公司办公室主

任助理、办公室副主任。现任江苏省农垦农业发展股份有限公司职工代表监事、

人力资源部副总经理（主持工作），江苏省种业集团有限公司董事，金太阳粮油

股份有限公司董事。